
VIGENTES a par�r del 21 Mayo

Tarifas PROMO SOLO CONTADO (EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS A MERCADO PAGO)

EMBARQUES EN SAN LUIS y VILLA MERCEDES descontar $ 20.000.-

FECHAS SALIDAS

Tarifas sujetas a cambios y disponibilidad sin previo aviso

Menores hasta 3 años inclusive: Mayores a par�r de 76 años: adicionar $2,500,-

OBSERVACIONES TARIFA

PROMO

PROMO

HORARIOS DE EMBARQUE

SALIDA 04 JULIO: ESPECIAL EMBARQUE POR EL SUR ADICONAL $ 30.000.- (sujeto a conformacion de grupo: minimo de 15 pasajeros)

EXCURSIONES INCLUIDAS

COSTO DE ENTRADAS

ASISTENCIA AL VIAJERO EN DESTINO (cobertura máxima $ 200.000,-)

NO INCLUYE

POLÍTICA DE MENORES

INFO DE HOTELES

Salida grupal sujeta a conformación del grupo

viernes, 4 de julio de 2025 1 nts en Carlos Paz + 4
en Puerto Iguazu

viernes, 11 de julio de 2025 1 nts en Paraná + 4 en
Foz Iguaçu

$657.000

$753.400
HOTEL COSTANERA 3* (VCP) /HOTEL TROPICAL 3* (IGR)

HOTEL DEL CIRCULO 3* (Paraná)/HOTEL SAN RAFAEL 3* (Foz)

Lista

Lista

$720.000

$828.100

Salida de Mendoza: 22:00 hs San Luis: 01:30 hs del día siguiente

Minas de Wanda Hito 3 fronteras con Parque Aripuca

San Mar�n: 22: 30 hs Villa Mercedes 02: 30 hs

Dichos horarios serán reconfirmados al momento de entrega del voucher

Ruinas de San Ignacio Cataratas Argen�nas 
Cataratas Brasileras y Parques de Aves

Incluye traslado y guías en las excursiones, NO INCLUYE las entradas a los parques.

Cataratas Argen�nas: $  15,000 por pax. A par�r de los 6 abonan tarifa completa por pax. Jubilados no abonan Menores hasta 5 años no abonan.

Eco tasa Municipal: $ 3.000.-
Tarifas aproximadas sujetas a modificación.

Comidas en RUTA .Bebidas en las cenas. Entradas a Parques Nacionales y ECOTASA municipal. Excursiones opcionales.

Menores de hasta 3 años inclusive: Viajarán sin cargo, sin servicio. 4 años en adelante paga tarifa completa
La reserva se concreta abonando el 30% - Se congela unicamente con el pago del 60%.

Villa Carlos Paz: Hotel COSTANERA 3*, Hotel SIALDORF 3* , Hotel SIERRALAGO 3* o SIMILAR
Puerto Iguazú: Hotel TROPICAL 3* 
Hotel Del Circulo 3*
Foz do Iguaçu: Hotel SAN RAFAEL 3* 

EN HAB CUADRUPLE DESCONTAR $ 35.000,- por pax
Tarifas por pasajero en base: Doble-Triple o Cuadruple . Single: adicionar 60%.

ADICIONAL: Butacas Cama $ 60.000 //// Butacas panorámicas y cafeteras $ 40.000
Media Pensión en hoteles incluye: Desayunos Buffet y las cenas son menú fijo de 3 pasos, no incluyen las bebidas

PASAJEROS DE SAN JUAN  descontar $ 20.000.-

INFORMACIÓN DEL PAQUETE

Minas de Wanda: $ 6.000 por pax. Menores hasta 7 años, s/cargo

adicionar $ 4,000 /// 

Ruinas de San Ignacio: $8,000 por pax. Menores hasta 6 años s/c   / Aripuca: $ 6,000

Parque Nacional Foz do Iguaçu – Brasil: USD 25 .- /  Parques de Aves: 90 reales

h�ps://www.hoteltropicaliguazu.ar/

h�ps://www.hotelsanrafael.net/
h�ps://www.csbfaaam.org.ar/regional_parana.php


